los Estados Unidos de América cada una, y Whirlpool Do Brasil Ltda., debidamente representada 

por su apoderada especial, la compañía PBP Representaciones Cía. Ltda., la cual actúa a través de 

. su Gerente, el doctor Carlos Alfonso Salazar Toscano, propietaria de nueve mil novecientas (9.900) 

acciones ordinarias y nominativas de un Dólar de los Estados Unidos de América cada una, con lo 

cual se encuentra presente la totalidad del capital suscrito y pagado de la compañía, que asciende 

a la suma de diez mil Dólares de los Estados Unidos de América, dividido en diez mil (10.000)